TRIBUNALE DI COSENZA – SEZIONE FALLIMENTARE

G.D. DOTT.SSA SAVAGLIO

FALLIMENTO N. 10/2006

ISTANZA

La sottoscritta Avv. Virginia Fusco, quale curatore fallimentare del FALLIMENTO espone:

Premesso

- Che con Ordinanza del Tribunale di Cosenza Dott. Sicilia del 10.7.23, resa nel procedura esecutiva immobiliare n. 82/2919 contro , (che si allega), è stato disposto a carico della Curatela de quo di versare tramite bonifico bancario l'ammontare di € 2.600,00 sul conto corrente intestato alla procedura esecutiva, aperto dal delegato alla vendita nominato dal Tribunale di Cosenza, Avv. Rosa Cinnante;
- che il citato delegato alla vendita Avv. Rosa Cinnante ha comunicato all'Avvocato della Curatela fallimentare, Avv. Fernanda Rosselli, nella lettera a mezzo pec del 10.10.23 (che si allega), di aver aperto presso Istituto Bancario Credem di Cosenza conto corrente il cui codice IBAN è IT50U0303216201010000896924, sollecitando il versamento della somma dovuta;
- che la curatela fallimentare a tutt'oggi non dispone di fondi, come già attestato dal G.D. con provvedimento che si produce, in cui si autorizzava la Curatela alla proposizione di azione esecutiva sul bene di Ippolito Alfredo con il ministero dell'Avv. Fernanda Rosselli e si attestava ex art 144 TUSG che il fallimento era privo di fondi

Tanto premesso



Si chiede che - attesa l'inidoneità per assenza di fondi del fallimento a pagare gli importi indicati nel Provvedimento reso nella procedura esecutiva immobiliare n. 82/2919 dal GE Dott. Sicilia del 10.7.23 per la vendita dell'immobile di venga ammesso il patrocinio a spese dello stato per la somma di € 2.600,00 come richiesto dal delegato alla vendita Avv. Rosa Cinnante in virtù del citato Provvedimento del Tribunale di Cosenza.

Si allega:

- 1) Ordinanza del Tribunale di Cosenza Dott. Sicilia del 10.7.23, resa nel procedura esecutiva immobiliare n. 82/2919;
 - 2) lettera a mezzo pec del 10.10.23 del delegato alla vendita
 - 3) attestazione ex art 144 TUSG del Tribunale di Cosenza Dott.ssa Goggiamani

Cosenza, 13 dicembre 2023

Avv. Virginia Fusco, nella qualità













